

PYTANIA WYKONAWCÓW I ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na usługi „UBEZPIECZENIE MIENIA I ODPOWIEDZIALNOŚCI ZAMAWIAJĄCEGO” ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem: 629928-N-2017 z dnia 2017-12-08 r.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, (dalej zwanej SIWZ), w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. „UBEZPIECZENIE MIENIA I ODPOWIEDZIALNOŚCI ZAMAWIAJĄCEGO”.

Odpowiedzi na pytania stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 1:

W ubezpieczeniu odpowiedzialności cywilnej przy rozszerzeniu odpowiedzialności za czyste starty prosimy o rozważenie wprowadzenia limit odpowiedzialności 400 000,00 zł na jeden i wszystkie wypadki ubezpieczeniowe (niniejszy limit nie ma zastosowania przy odpowiedzialności na podstawie art. 417¹ kc);

Odpowiedź 1:

Zamawiający wyraża zgodę.

W związku z posiadanym składowiskiem odpadów prosimy o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania.

Pytanie 2:

Prosimy o informacje czy ze składowiska odpadów jest odciągany biogaz i czy jest on w całości spalany czy przetwarzany na energię?

Odpowiedź 2:

Wytwarzany biogaz jest zbierany w instalacji czynnego odgazowania i w całości spalany.

Pytanie 3:

Prosimy o informację czy agregat na biogaz jest zabezpieczony instalacją detekcji gazu?

Odpowiedź 3:

Instalacja czynnego odgazowania posiada wszystkie wymagane zabezpieczenia.

Pytanie 4:

Skąd przywożone są odpady ? Czy są to odpady od podmiotów zewnętrzne czy z własnych jednostek?

Odpowiedź 4:

Odpady są odbierane od podmiotów zewnętrznych.

Pytanie 5:

Czy na składowisku odpadów prowadzona jest segregacja z nieselektywnych zbiórek odpadów?

Odpowiedź 5:

Nie.

Pytanie 6:

Czy na terenie składowiska odpadów znajdują się PSZOK- i? Jeśli tak to ile?

Odpowiedź 6:

Na terenie składowiska nie ma wydzielonego PSZOKa.

Pytanie 7:

Jeśli znajdują się PSZOK o prosimy o informację na poniższe:

- 1) Jaka metodą prowadzona jest segregacja odpadów: ręcznie czy mechaniczno- automatycznie
- 2) Jak jest średnio miesięczna ilość sortowanych odpadów ?
- 3) Czy odpady przywożone do sortowni są pozostawiane w hali po zakończeniu pracy i w dni wolne od pracy. Jeśli tak to w jakiej ilości ?
- 4) Po jakim czasie odbierane są odpady po segregacji ?
- 5) Czy w PSZOK-ach są zainstalowane instalacje przeciwpożarowe:
 - a) system detekcji pożaru
 - b) hydranty wewnętrzne
 - c) hydranty zewnętrzne
 - d) gaśnice lub agregaty gaśnicze
 - e) instalacja gaśnicza stała lub półstała.

Odpowiedź 7:

Na terenie składowiska nie ma wydzielonego PSZOKa.

Pytanie 8:

Czy były prowadzone ćwiczenia straży pożarnej na terenie PSZOK?

Odpowiedź 8:

Na terenie składowiska nie ma wydzielonego PSZOKa.

Wykonawca jest zobowiązany uwzględnić powyższe wyjaśnienia podczas sporządzania ofert.

Zamawiający informuje, iż w związku z udzielonymi wyjaśnieniami dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zgodnie z powyższym.

Ponadto przy sporządzaniu ofert Wykonawcy są zobowiązani również uwzględnić udzielone wyjaśnienia treści SIWZ i zmiany treści SIWZ dokonane przez Zamawiającego w dniu 19.12.2017 r.

PREZES W ARZĄDU
mgr inż. Ireneusz Siódma